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SAMLET PRIS OG PRISBESTEMMELSER
Prisskjemaet er estimert volum og vil bli brukt i evalueringsøyemed. Antallet enheter er ikke
bindende for oppdragsgiver og kan endres opp og ned etter behov.

For øvrig gjelder at tilbyders besvarelse på  tildelingskriteriene pkt. 1-2 inngår i prisen.

Alle priser skal være unntatt mva. og inkludere alle kostnader  i løsningsforslaget for eksempel
arbeidstid og administrasjon og emballasje på utstyr og tilhørende varer, frakt, montering,
ekspedisjons-/ ordre og fakturagebyr, toll, skatter, avgifter og lignende. Løsningsforslaget skal
være basert på oppdragsgivers beskrivelse av omfanget og oppfylle de krav som er beskrevet i
konkurransegrunnlaget.

Dette gjelder også kostnader som ikke er eksemplifisert av oppdragsgiver.

Leiepris for samhandlingstavler

I denne kontrakten skal tilbyder oppgis innkjøpspris for  forskjellige skjermstørrelser både for
touchscreen og uten touchscreen. Dersom leverandøren får kickbacks eller andre typer av
rabatter skal dette avregnes innkjøpsprisen slik at innkjøpsprisen speiler reelt innkjøpspris. I
tillegg skal tilbyder oppgi et påslag som dekker administrasjon rundt leieforholdet.
Innkjøpsprisen skal deles opp på 48 måneder (fire år) iht til følgende:

Innkjøpspris/48 = Innkjøpspris per måned.

Påslagsprosenten skal dekke leverandørens alle andre kostnader forbundet med utleie av
skjermene.

Totalt leiepris vil da bli som følger:

Innkjøpspris per måned * påslagsprosent = Total leiepris for skjerm per måned. Denne
multipliseres i tillegg med antall skjermer.

Lisenspris for programvare
Det skal oppgis lisenspris per samhandlingstavle og for arbeidstakere som har
samhandlingsløsning på arbeidsflate (app). Teknisk support og brukersupport skal inngå i prisen
så vel som oppdateringer.

Lisensprisen skal oppgis per måned.

Dersom det er behov for 3.parts lisenser skal dette oppgis her.

Integrasjoner
Det skal oppgis pris for integrasjoner mot andre system. Oppdragsgiver poengterer at dette er en
opsjon fra oppdragsgiver side og oppdragsgiver står fritt til å utløse opsjonen når som helst og
med den pris som har blitt oppgitt i prisskjema.

Dersom en integrasjon har en nytteverdi for oppdragsgiver, vil den bli medregnet i totalprisen for
denne leverandøren.

Dersom noen av leverandørene ikke har denne integrasjonen legges høyeste kostnad på
totalprisen for den leverandør som mangler integrasjon. Dette for at prisen skal bli
sammenlignbar.
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Det vil i tillegg gis et passende trekk under løsningsforslag for leverandører som ikke har denne
integrasjon.

Pris for integrasjoner skal oppgis som en engangssum per integrasjon.

Tjenester i forbindelse med implementering
Det skal oppgis pris for å bistå oppdragsgiver i implementeringsfasen. Prisposten er delt på
implementering iht. plan samt for opplæring iht. opplæringsplan.

Fast pris
Tabell 1, Fast pris.

Prisskjema limes inn.

Prisendringer
Innkjøpspris på skjermer
Innkjøpsprisen er en del av den totale leiekostnaden per måned. Innkjøpsprisen skal deles på 48
måneder og faktureres per måned.

Innkjøpsprisen er den pris som leverandøren må betale for å kjøpe varene hos underleverandør
fratrukket eventuelle rabatter og kickbacks.

Eventuelle prisjusteringer på Innkjøpspris (mot oppgitt pris i kontrakten), kan kun skje ved at
dokumentert selvkost for produktene øker (netto innpris). Alle slike prisendringer fra grossist
skal varsles når oppdragsgiver gjør bestillinger.

Eventuelt bytte av grossist/ underleverandør i kontraktsperioden skal forelegges Kunden og
begrunnes.

Avtalens lengde er løpende. Det vil være aktuelt å bytte ut skjermer dersom de blir utdaterte.

Dersom det vurderes at det er mulig å benytte skjermene utover fire (4) år, skal kun påslag
faktureres, det vil si innkjøpsprisen settes til 0 kr etter 48 måneder. Påslaget størrelse beregnes
på leieprisen per måned før den sattes til 0 kroner.

Ved eventuelt skjermbytte, vil prismekanismen for leie bli den samme dvs. innkjøpspris delt per
måned ut fra den nye leieperiodens lengde som igjen settes til fire (4) år.

Leverandøren og Oppdragsgiver kan bli enige om annen leieperiode ved bytte av skjermer.

Påslag
Påslaget er fast.
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